MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO RS

RETIFICAÇÕES

PUBLICAÇÃO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIO BONITO/RS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2025

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

O Município de Rodeio Bonito/RS, TORNA PÚBLICO a retificação do Edital de Credenciamento nº 01/2025 , conforme segue:
Alteração no texto do item 1.5 e do 7 .1 ao 7.4, os demais itens do edital permanecem inalterados. A presente retificação
encontra-se publicada no endereço eletrônico do município, www.rodeiobonito.rs.gov.br , bem como nos demais meios de sua
divulgação inicial . Informações (55) 3798.1155. Rodeio Bonito - RS, 27 de março de 2025. Paulo Duarte - Prefeito Municipal.

Avenida do Comércio, 196
Rodeio Bonito RS
Avenida do Comércio, 196
Rodeio Bonito RS
Fone: 5537981155

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 28 de março de 2025

Protocolo: 2025001238943

Publicado a partir da página: 251